

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2024

PA: 0030/2024 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** GADITA COMÉRCIO DE PRODUTOS PERMANENTES E DE CONSUMO LTDA, CNPJ: 35.231.746/0001-90 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 16/07/2024.

PREÇO REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	FONTE ATX (MÍNIMO DE 400W REAIS): - 4X CONECTORES SATA; - 1X CONECTOR ATX 20+4; - 2X CONECTORES MOLEX; - 1X CONECTOR PCI-E 6+2; - 1X CONECTOR ATX 12V. - CERTIFICAÇÃO 80 PLUS; - MTBF: 100,000 HORAS (DURAÇÃO MÉDIA SEM FALHAS).	UND	20	BLUECASE 80 PLUS BRONZE	R\$ 235,00	R\$ 4.700,00
22	IMPRESSORA LASER - TIPO IMPRESSÃO: LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: MÍNIMO DE 600 X 600 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 21PPM, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA: 150FL DE ENTRADA, CAPACIDADE MEMÓRIA: MÍNIMO 128MB; CONECTIVIDADE USB E WIFI; SUPORTE A TONER COM 1500 PÁGINAS; CICLO DE TRABALHO MÍNIMO DE 10.000 PÁGINAS; NÍVEL DE RUÍDO EM MODO DE IMPRESSÃO NÃO SUPERIOR A 50 DBA; CONSUMO DE ENERGIA EM MODO DE IMPRESSÃO NÃO SUPERIOR A 350W; DEVERÁ SER ENTREGUE EM CONJUNTO COM A IMPRESSORA 3 TONERS ADICIONAIS ORIGINAIS DO FABRICANTE DE MAIOR CAPACIDADE DISPONÍVEL PARA O EQUIPAMENTO.	UND	10	PANTUM 2500W + 3 TONERS	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
24	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA. A4, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMO DE 38PPM, BANDEJAS DE ENTRADA PARA 300 FOLHAS; TELA LCD MÍNIMO DE 3 LINHAS; ADF COM SUPORTE A GRAMATURA MÍNIMO DE 210 G/M²; MEMÓRIA EXPANSÍVEL ATÉ 512MB OU SUPERIOR; ALIMENTADOR DE DOCUMENTO AUTOMÁTICO; REDE GIGABIT, CICLO MENSAL DE TRABALHO: MÍNIMO DE 80.000 PÁGINAS, SUPORTE A TONER INICIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.500 PÁGINAS. DEVERÁ SER ENTREGUE EM CONJUNTO COM A IMPRESSORA 3 KITS DE TONER ADICIONAIS ORIGINAIS DO FABRICANTE DE MAIOR CAPACIDADE DISPONÍVEL PARA O EQUIPAMENTO, INDICAR MODELO DO TONER.	UND	3	HP 4103FDW + 3 TONERS	R\$ 3.650,00	R\$ 10.950,00
26	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - TIPO IMPRESSÃO: LASER, DUPLEX AUTOMÁTICO, TELA TOQUE COLORIDA MÍNIMO 4" , RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 1200 X 1200 DPI, CICLO NÃO INFERIOR A 30.000 PÁGINAS; VELOCIDADE IMPRESSÃO MÍNIMA: 32PPM, PRIMEIRA IMPRESSÃO INFERIOR A 8 SEGUNDOS, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA DE ENTRADA : 250 FOLHAS, POSSUIR ADF, CAPACIDADE MEMÓRIA MÍNIMA DE 128MB; CONECTIVIDADE USB E ETHERNET RJ45; TONER INICIAL MÍNIMO PARA IMPRESSÃO DE 6000 PÁGINAS; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. DEVERÁ SER ENTREGUE EM CONJUNTO COM A IMPRESSORA 3 KITS DE TONER ADICIONAIS ORIGINAIS DO FABRICANTE DE MAIOR CAPACIDADE DISPONÍVEL PARA O EQUIPAMENTO.	UND	24	HP LASERJET 432FDN + 3 TONERS	R\$ 2.990,00	R\$ 71.760,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0328D43079CAC4597DDCB455B8C84200

Prefeitura Municipal de Uauá

27	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - TIPO IMPRESSÃO: LASER, DUPLEX AUOMÁTICO, TELA TOQUE COLORIDA MÍNIMO 4" , RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 1200 X 1200 DPI, CICLO NÃO INFERIOR A 30.000 PÁGINAS; VELOCIDADE IMPRESSÃO MÍNIMA: 32PPM, PRIMEIRA IMPRESSÃO INFERIOR A 8 SEGUNDOS, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA DE ENTRADA : 250 FOLHAS, POSSUIR ADF, CAPACIDADE MEMÓRIA MÍNIMA DE 128MB; CONECTIVIDADE USB E ETHERNET RJ45; TONER INICIAL MÍNIMO PARA IMPRESSÃO DE 6000 PÁGINAS; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. DEVERÁ SER ENTREGUE EM CONJUNTO COM A IMPRESSORA 3 KITS DE TONER ADICIONAIS ORIGINAIS DO FABRICANTE DE MAIOR CAPACIDADE DISPONÍVEL PARA O EQUIPAMENTO. (COTA RESERVADA)	UND	6	HP LASERJET 432FDN + 3 TONERS	R\$ 2.990,00	R\$ 17.940,00
57	NOTEBOOK COM PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, CLOCK BASE MÍNIMO DE 2,4GHZ E FUNÇÃO TURBO 3,6 GHZ OU SUPERIOR; MÍNIMO DE 04 NÚCLEOS, 08 THREADS; PERFORMANCE CPU BENCHMARK SUPERIOR A 9900 PONTOS , MEMÓRIA 8GB EXPANSÍVEL ATÉ 32GB E FREQUÊNCIA MÍNIMA DE 3200MHZ, DEVERÁ POSSUIR 02 SLOT DE MEMÓRIA; ARMAZENAMENTO EM UNIDADE SSD DE 240GB OU SUPERIOR; QUATRO PORTAS USB SENDO PELO MENOS TRÊS NO PADRÃO 3.2 ,1X HDMI OU DISPLAY PORT OU VGA; 1X PORTA GIGABIT 10/100/1000 INTEGRADA(NÃO SERÁ ACEITO ADAPTADORES); WI-FI DUAL-BAND AX(2X)2; BLUETOOTH 5.1 OU SUPERIOR; CONTROLADORA DE VÍDEO INTEGRADA; TELA MÍNIMA DE 14" LED RESOLUÇÃO 1920X1080, TECLADO; WEBCAM, MICROFONE INTEGRADO; BATERIA DE NO MÍNIMO 43WH, CHIP TPM; PESO ABAIXO DE 1,75KG; SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 10 (64 BITS) OU SUPERIOR.	UND	32	SAMSUNG NP550XED- KF2BR	R\$ 2.899,00	R\$ 92.768,00
58	NOTEBOOK COM PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, CLOCK BASE MÍNIMO DE 2,4GHZ E FUNÇÃO TURBO 3,6 GHZ OU SUPERIOR; MÍNIMO DE 04 NÚCLEOS, 08 THREADS; PERFORMANCE CPU BENCHMARK SUPERIOR A 9900 PONTOS , MEMÓRIA 8GB EXPANSÍVEL ATÉ 32GB E FREQUÊNCIA MÍNIMA DE 3200MHZ, DEVERÁ POSSUIR 02 SLOT DE MEMÓRIA; ARMAZENAMENTO EM UNIDADE SSD DE 240GB OU SUPERIOR; QUATRO PORTAS USB SENDO PELO MENOS TRÊS NO PADRÃO 3.2 ,1X HDMI OU DISPLAY PORT OU VGA; 1X PORTA GIGABIT 10/100/1000 INTEGRADA(NÃO SERÁ ACEITO ADAPTADORES); WI-FI DUAL-BAND AX(2X)2; BLUETOOTH 5.1 OU SUPERIOR; CONTROLADORA DE VÍDEO INTEGRADA; TELA MÍNIMA DE 14" LED RESOLUÇÃO 1920X1080, TECLADO; WEBCAM, MICROFONE INTEGRADO; BATERIA DE NO MÍNIMO 43WH, CHIP TPM; PESO ABAIXO DE 1,75KG; SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 10 (64 BITS) OU SUPERIOR. (COTA RESERVADA)	UND	8	SAMSUNG NP550XED- KF2BR	R\$ 2.899,00	R\$ 23.192,00
98	TRANSFORMADOR DE ENERGIA; POTÊNCIA: (VA) 1.500; TENSÃO DE ENTRADA: 127V / 220V; TENSÃO DE SAÍDA: 127V / 220V.	UND	7	K&F 1500VA	R\$ 190,00	R\$ 1.330,00
VALOR GLOBAL					R\$ 233.640,00	